
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2012 (PMRC) 
 
Objeto: a aquisição de um caminhão e furgão com sistema de 
refrigeração, resultante do Contrato de Repasse OGU nº 
037513091/2011/MDA/CAIXA-PROGRAMA PRONAT. 
Contratada: KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES 
LTDA 
CNPJ/MF: 10.546.678/0002-09 
Valor: R$ 100.200,00 (Cem mil e duzentos reais) 
Pagamento: em até 30 (trinta) dias consecutivos contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 19 de Junho de 2012 a 18 de Fevereiro de 2013 
Assinatura: 19 de Junho de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2012 – (PMRC)


